BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI
TP.HỒ CHÍ MINH

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 2538/BHXH-CST Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 08 năm 2015

Kính gửi: - Các đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn Tp.HCM
- Các đại lý thu bảo hiểm y tế.

Bảo hiểm xã hội Thành phố Hồ Chí Minh thông báo thay đổi thông tin các cơ sở KCB BHYT

tại các Tỉnh từ ngày 01/8/2015 như sau:

STT Tên tỉnh Mã cơ sở
KCB Tên cơ sở KCB cũ Tên cơ sở KCB mới Ghi chú

1 Thái Nguyên 19-008 Bệnh viện đa khoa
huyện Phổ Yên

Bệnh viện đa khoa thị xã Phổ
Yên

2 Thái Nguyên 19-002 TTYT thị xã Sông
Công TTYT thành phô Sông Công

3 Thái Nguyên 19-803 TYT xã Ba Hàng TYT phường Ba Hàng
4 Thái Nguyên 19-801 TYT xã Bãi Bông TYT phường Bãi Bông
5 Thái Nguyên 19-802 TYT xã Bắc Sơn TYT phường Bắc Sơn
6 Thái Nguyên 19-809 TYT xã Đồng Tiến TYT phường Đồng Tiến
7 Thái Nguyên 19-126 TYT xã Lương Sơn TYT phường Lương Sơn

8 Quảng Nam 49-016 Bệnh viện Lao và Bệnh
phổi tỉnh

Bệnh viện Phạm Ngọc Thạch
Quảng Nam

Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Trang Web;
- Lưu: VT,P. CST.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Sang